[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________  2024 г.                                                                              №  _____
р.п. Вешкайма

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» на 1 полугодие 2025 года

	Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймский район» решил:
	Утвердить план работы Совета депутатов муниципального образования «Вешккаймский район» на 1 полугодие 2025 года (прилагается).

И.о. главы  муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                    Г.Н. Феткуллова
image1.png